INDICAÇÃO N° 037/2009

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário,

para que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor

Antonio Domingos Debastiani, a presente Indicação para que sejam

tomadas as devidas providências no sentido de colocar placas com o nome

das ruas do bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Devido não ter placas com nome das ruas fica

difícil localizar os moradores do bairro e a entrega de correspondências.

Sala das sessões, 10 de junho de 2009.

                                     Silvio José da Silva

                                              Ver.PSDB